

هدف آمریکا کنترل بر مناطق قفقاز، دریای خزر و دریای سیاه است

این منطقه برای آمریکاییان بعنوان چهارراه ارتباطی و بعنوان عرصه ای برای تاثیر گذاری بر سیاستهای روسیه، ایران و نیز کنترل بر منطقه قفقاز بسیار با اهمیت است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رئیس آکادمی مشکلات ژئوپلیتیکی روسیه معتقد است هدف اصلی آمریکا کنترل بر منطقه قفقاز، بعنوان عرصه ای برای تاثیر بر سیاستهای روسیه، ایران و نیز کنترل بر کل منطقه است.
 سرهنگ لئونید ایواشف، رئیس آکادمی مشکلات ژئوپلیتیکی روسیه در مصاحبه ای با خبرنگار این پایگاه اینترنتی در رابطه با حوادث ماه آگوست در گرجستان اظهار داشت، حمله گرجستان به اوستیای جنوبی تنها بخشی از عملیات بزرگی بود که هدف آن کنترل بر منطقه قفقاز، دریای خزر و حوزه دریای سیاه است.
 به گفته ایواشف، این منطقه برای آمریکاییان بعنوان چهارراه ارتباطی و بعنوان عرصه ای برای تاثیر گذاری بر سیاستهای روسیه، ایران و نیز کنترل بر منطقه قفقاز بسیار با اهمیت است.
 سرهنگ ایواشف افزود، این مسائل احتمالا مهمترین هدف آمریکاست که مدتهدار صدد دستیابی به این منطقه است. و روسیه در این بین مانع و رقیب برای آمریکا محسوب می شود. به همین دلیل هم این کشور هدف حمله نه تنها سربازان تحت فرمان میخائیل ساکاشویلی، بلکه سلاحهای غربی قرار گرفتند.
 رئیس آکادمی مشکلات ژئوپلیتیکی روسیه خاطر نشان ساخت، مهمترین نتیجه جنگ اخیر در گرجستان این است که رهبران سیاسی روسیه با اعتماد به نفس و قاطعیت بیشتری شروع به اظهار نظر در عرصه بین المللی کردند. و خدا کند که آنها هرگز به وضعیت فرمانبرداری که تا پیش از این قرار داشتند، باز نگردند.
 این کارشناس مسائل نظامی روس افزود، البته این يك پیروزی تاکتیکی بود. و این گذشت زمان است که ثابت خواهد کرد این مسئله آیا برآستی يك موفقیت راهبردی بوده یا خیر.
 لئونید ایواشف همچنین اظهار داشت، شرکای آنسوی اقیانوس روسیه همواره سعی خواهند کرد به نوعی روسیه را تحریک کنند. اقدامی که در مورد گرجستان رخ داد، ممکن است در آینده در رابطه با نروژ، اوکراین و یا کشورهای حوزه دریای بالتیک پیش آید.
 در واقع آمریکاییان حاضرند به هر کشوری که می توانند نابودشان کرده و قادر به پاسخگویی به آنها نباشند، حمله می کنند. البته روسیه امکان پاسخگویی به حملات آمریکا را دارد. حمله به بلگراد و بغداد نتوانست پای روسیه را نیز وسط بکشد. روسیه سرزمین بزرگی با منابع طبیعی فراوان است که قطعا بیشتر از یوگسلاوی سابق و عراق مورد توجه است.
 وی همچنین تاکید کرد، ماشین نظامی آمریکا و ناتو را نمی توان صرفا با دفاع از سرزمین، حریم هوایی و آبهای ساحلی خود متوقف ساخت. تنها با دارا بودن بالقوه انجام حمله پاسخگویانه به سرزمین دشمن می توان مانع از آن شد.
 پایان پیام.